
/

KUPNÍ SMLOUVA S. 13/2018
( spis.značka zadavatele 210018, ID T004/18V/00001207)

uzavřená podle zákona 6. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Kupující: PSYCfflATMCKÁ NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD
se sídlem Rozkošská 2322, 580 23 HavUBkův Brod,
za kterou jedná MUDr. Jaromír Mašek, ředitel nemocnice
IČ :00179230
Bankovní spojení: ČNB, poboCka Hradec Králové
Číslo úátu: 14235521/0710
ve věcech smluvních: Ing. Vladimír JašCeg
tel. : 569 478 460, fax: 569 421 842, emaU: viascee(RDnhb. cz
ve věcech technických: Ing-Dan Horáček
tel. : 568 478 461, email: dhoracekOtorihb. cz

Prodávajfcf: AutoCont CZ a.s.
se sídlem Moravská Ostrava, Homopolní 34, Ostrava
zapsanĚL v obchodním rejstříku vedeném Krajsko soud v Ostravě, oddU B, vložka 814
za kterou jedná Ing. Jaroslav Dvořák, ředitel regionálniho cenťa, na základě ptaé moci.
IČ :47676795
DIČ: CZ47676795
Bankovní spojení: Česká spořitehia a.s.
číslo úfitu: 6563752/0800
Kontaktní osoby:
ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Dvořák, tel. : 910 974 101

e-maU: iaroslav.dvorakfaiautocont. cz
ve věcech technických: Bc. Petr Košut, tel. : 910 978 115

e-mail: oetr. kosutíaiautocont. cz

u.
Přednít smlouvy

l. Účelem této smlouvy je realizace dodávky servisní podpory pole IBM Storwize V7000 na
základě výbčm dodavatele realizovaného v rámci Výzvy k podání nabídky na veřejnou
zakázku malého rozsahu, ID zakázky: T004/18V/00001207.

2. Prodávající podpisem této smlouvy garantuje kiqnijícímu splnění všech podmínek
obsažených ve výzvě k podání nabídek.

m.
Předmčt pInÉní

l. Předmětem pkiění této smlouvy je dodávka:

. 1 ks STORWIZE V7000 CONTROLLER 24 - On-site Repair, ORT=SBD, 11x5, Charge Start Dáte
19. 1. 2018, Charge Stop Dáte 18. 1.2019

. 1 ks SWMA for Storwize V7000 Basa - Charge Start Dáte 19. 1. 2018, Charge Stop Dáte 18. 1. 2019

2. Kupující se touto smlouvou zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit kupní cenu.
Strana 1 (celkem 4)



IV.
Kupní cena

l. Jednotková cena:
. STORWIZEV7000CONTROLLER24
. SWMA for Storwize WOOO Base

115000KC/ksbezDPH
85 000 KC/ks bez DPH

2. Celková kupní cena:
200 000,-KČ bez DPH
42 000,-DPH

240000,-Kívč. DPH

3. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího (dopravné, balné, pojišténi, cehri a
daňové poplatky, poplatky za elektroodpad apod. ).

4. Kupní cena je garantována jako cena maximální a nejvýše přípustná.
5. Kupní cena může být měněna pouze v souvislosd se změnou sazby DPH. Zjakýchkoliv

jiných důvodů nesmí být měnéna.

v.
Doba, místo a způsob phiiní

l. Dodávka bude realizována nejpozději do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
2. Mistam phifari je Psychiatrická nemocnice Havlíékův Brod, Rozkošská 2322, 580 23

HavlíékůvBrod.
3. Zboží se považuje za dodané na místo urfieni jeho protokolárním převzetím odpovědným

zástupcem kupujícího.

VI.
Platební podmínky

l. Kupující nebude poskytovat zálohovou platbu.
2. Prodávající vystaví daňový doklad (fakturu), který předá kupujícímu spolu se zbožím.
3. Splatnost faktury íiní 30 dnů od data jejího dorutení kupujícímu.
4. Oluadu za dodané zboží provede kupující v české měně.
5. Prodávající se zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny náležitosd, které

jsou stanoveny obecně závaznými právními předpisy a smluvními ujednáními.
6. V případě, že vystavená faktura obsahuje nesprávné cenové údaje, nesprávné náležitosti

nebo chybí na fiiktuře některé z náležitostí uvedených v předchozích odstavcích, je kupující
oprávněn fiikturu vrátit prodávajícímu do doby její splatnosti. V takovém případě je
prodávající povinen vystavit faktum novou. Doba splatnosti opravené nebo doplněné
faktury počne béžet dnem jejího doručení kupujícímu.

7. Za zaplaceni kupní ceny se považuje předání platebního ]rfikazu ze strany kupujícího bance.

VIL
Předání a převzetí předmětu plnění

l. PředmStná dodávka bude prodávajícím předávána a kupujícím přejímána jako jeden celek
ve lhůtě uvedená v odst. l čl.V na základě protokolu o předání a převzetí dodávky.

2. Kupující se zavazuje řádnou a bezvadnou dodávku od prodávajícího převzít. Řádnou a
bezvadnou dodávkou se rozumí dodávka všech komodit bez vad a nedostatků, které nebráiii
užívání.

Strana 2 (celkem 4)



Vlil.
ZárniSnf doba

l. Záruční doba na dodávku činí 12 měsíců.

2. Prodávající prohlašuje, že jim nabízené a dodávané výrobky splňují veškeré požadavky na
zdravotní nezávadnost a bezpečnost dle zák.é. 102/2001 Sb. o obecné bezpečnosti výrobků, event.
dalších platných zákonů a předpisů, a že byla přezkoumána jejich shoda podle zák.C.22/1997Sb.
o technických požadavcích na výrobky. Ujišťuje tímto kupujícího, že výrobce nebo dovozce
vydal k výrobkům platné prohlášení o shodě. Uchazeč šije phiě vědom své právní i věcné
odpovědnosti za škodu vzniklou kupujícímu v případě, že uvedl nepravdivé údaje.

K.
Odpovédnost za vady v záruční době

l. Zjistí-li kupující v zárufiní době vadu u dodávky nebo jejich částí, je oprávnčn a povinen tuto bez
zbytečného odkladu písemně u prodávajícího reklamovat. V reklamaci musí být taková vada
popsána, případné musí být uvedeno, jak se projevuje.

2. Za včas uplatnčnou reklamaci vady zboží se považuje reklamace odeslimá kupujícím nejpozději
v poslední den sjednané záruíní lhůty.

3. Nejpozději třetí den po doručeni reklamace kupujícího je prodávající povinen dostavit se ke
kupujícímu k protokolámimu ohledání a posouzení reklamované vady. Tento protokol musí
obsahovat zejména dohodnutý termín odstraněni reklamované vady.
Kontaktní osoba pro případné vady ze strany kupujícícho:
Ing-Dan Horáček, správce sítě, tBl. :569 478 461, email: dhoracek@pnhh, c7
Kontaktní osoba pro případné reklamace ze strany prodávajicícho:
Bc. Petr Košut, tel. : 601 378 088, email: Detr.kosutiaiautocont. cz

X.
Smluvní pokuty

l. Nesptaí-li prodávající lhůtu pro dodání zboží uvedenou vodst. l el. V, zavazuje se zapladt
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,02% z celkové ceny zboží za každý započatý den
z prodleDÍ, o jejii výši se sníží cena za dodávku při konefiné fakturaci.

2. Nesphií-li objednatel lhůtu splatnosti nékteré opiávnéné a správně vystavené faktury dodavatele,
zavazuje se zapladt zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,02% z příslušné dlužné částky za každý
den prodlení.

3. Ujednáními o smluvních pokutách v tomto článku není dotCen nárok každé smluvní strany na
náhradu škody, kterou jí svým uvedeným nephiěním druhá smluvní strana způsobila.

XL
Ostatní ujednání

l. Kupující nabývá vlastnického práva k předmétu dodávky dnem předali! v miste phiění dle
élánku V. této smlouvy. Tímto dnem přechází na kupujícího nebezpečí škody na věcném phi6ní.

2. Prodávající prohlašuje, že věcné phiěni smlouvy nemá právtí vady a není zatíženo právy
tfetích osob.

4. Všechny vztahy touto smlouvou neupravené se Hdí éeským právním řádem, zejména
ustanoveními zák.č. 89/2012 Sb. občan. zákoníku v platném znéní.

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněulm vSech náležitostí tohoto smluvního vztahu.
5. Smluvní strany se zavazují, že zachovají mlčenlivost o veškerých informacích, které o sobč

navzájem získaly v průběhu pkiéni pfedmétu této smlouvy a které nejsou vrfejně přístupné
nebo je pokládají za důvémé. Za důvěrné a utajované mfonnace ve smyslu tohoto článku se
považují veškeré informace, které jsou jako důvémé označeny nebo jsou takového charakteru, že

Strana 3 (celkem 4)



mohou v případě zveřejném přivodit kterékoliv smluvní straně újmu, bez ohledu na to, zda mají
povahu osobních, obchodních či jiných informací. Toto ujednáni zaniká v případě, že se tyto
infonnace stanou všeobecně známými. Ustanovení zákona č. 513/1991 Sb. nejsou tímto článkem
dotčena.

XH.
Odstoupení od smlouvy

Za podstatné poruiení sndouvy, opravňující k odstoupení od této smlouvy, smluvní strany považují:
l. prodávající nedodá nebo neprovede dodávky předmětu koupě v souladu s předmětem plněni této

smlouvy
2. prodávající nedodrží dobu dodání, nebo phiění dodávek, nebo bezdůvodně přeruší dodáváni

předmětu koupě
3. prodávající nedodrží zaruéené vlastnosti předmStu koupe podle platných norem a příslušných

předpisů
4. prodávající nedodiíí ustanovení o ceně předmětu koupě této smlouvy
5. prohlášení konkursu na prodávajícího
6. dojde-li k prodleni úhrady fidstury kupujícím, které bude delSÍ jak 90 dnů

xm.
Závíreíná ujednání

l. Tato smlouvaje vyhotovena ve Čtyřech stejnopisech, všech s platností originálu, z nichž
kupující obdiíí tři vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení.

2. Ujednání této kupní smlouvy lze změnit, doplnit nebo vypustit pouze písemným, pořadově
očíslovaným dodatkem této kupní smlouvy, uzavřeným oprávnénými zástupci smluvních stran.

3. Obě smluvní strany, prohlašují, že tato sndouva vyjadřuje jejich vůli a podepisují ji nikoli v
tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany souhlasí bez
výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho ptípojují své podpisy.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejnénim vSech náležitostí smluvního vztahu (smlouva o dílo včetně
všech jejích přfloh) na profilu zadavatele.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a úíinnoati dnem jejího zveřejníní v registra gmluv.
Strany této smlouvy berou na vědomí, že Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod je státní
příspěvkovou organizací. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části či
jakékoliv jiné dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to
např. na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zad&v&aí veřejných zakázek, v
registm smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registm smluv nebo postupy podle zákona č.
106/1999 Sb., O svobodném přístupu k infonnacfm. Strany této sndouvy s tímto
zveřejňováním informací souhlasí, a to i ve vztahu k osobním tídajům. Strany této sndouvy
prohlašují, že jsou oprávněny tento souhlas dát i za své pracovníky nebo další osoby uvedené
ve smlouvě či v jiných dokumentech vytvořených v rámci tohoto smluvního vztahu.

Kupující: Prodávcgíci:

V Havlíčkově Brodě dne... ?:. 2-. :....201S V Jihlavě dne ..... ^:. 1?:.......... 2018

MIffif. Jaromír Mašek
ředitel PNHB

Ing. Jaroslav DvoK
ředitel regionálního centra

Strana 4 (celkem 4)


